UBND TỈNH PHÚ THỌ
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:             /QĐ-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Phú Thọ, ngày           tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc hủy bỏ hiệu lực Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động KHCN

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ, ngày 18/6/2013;
Căn cứ Nghị định 08/2014/NĐ-CP ngày 27/ 01/2014 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Khoa học và
Công nghệ;

Căn cứ Thông tư số 03/2014/TT-BKHCN ngày 31/3/2014 của Bộ Khoa
học và Công nghệ về việc hướng dẫn điều kiện thành lập và đăng ký hoạt động
của tổ chức khoa học và công nghệ, văn phòng đại diện, chi nhánh của tổ chức
khoa học và công nghệ;

Căn cứ Thông tư số 15/2023/TT-BKHCN ngày 26/7/2023 của Bộ Khoa
học và Công nghệ sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 32/2011/TT-
BKHCN và Thông tư số 03/2014/TT-BKHCN;

Căn cứ Quyết định số 37/2025/QĐ-UBND ngày 11/4/2025 Quy định
chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công
nghệ tỉnh Phú Thọ;

Căn cứ Quyết định số 99/QĐ-SKHCN ngày 24/4/2025 của Giám đốc Sở
Khoa học và Công nghệ tỉnh Phú Thọ về việc đình chỉ hiệu lực Giấy chứng
nhận đăng ký hoạt động KH&CN;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Khoa học,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Hủy bỏ hiệu lực Giấy chứng nhận hoạt động của tổ chức KH&CN
đã được cấp theo đơn đăng ký hoạt động ngày 20/02/2012 đối với tổ chức sau:

Tên tổ chức: Văn phòng đại diện Tây Bắc  - Trung tâm Phát triển công
nghệ chống hàng giả

Địa chỉ trụ sở tổ chức: Khu Liên phường, phường Minh Nông, thành phố
Việt Trì, tỉnh Phú Thọ.

Lý do hủy bỏ: Hết thời hạn đình chỉ tổ chức KH&CN không khắc phục
những vi phạm đã nêu tại Quyết định số 99/QĐ-SKHCN ngày 24/4/2025 của
Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Phú Thọ về việc đình chỉ hiệu lực
Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động KH&CN.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng Sở,
Trưởng Phòng Quản lý Khoa học, Văn phòng đại diện Tây Bắc  - Trung tâm

Phát triển công nghệ chống hàng giả và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;
- UBND tỉnh (B/c)
- GĐ, các PGĐ Sở;
- TTKHCN, ĐMST&CĐS (đăng tải để thông báo)
- Lưu: VT, QLKH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Tường

		tuongnm@phutho.gov.vn
	2025-06-25T15:36:04+0700
	Location
	Nguyễn Minh Tường
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-25T15:54:20+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoccn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-25T15:54:25+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoccn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-25T15:54:48+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoccn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!